
Liberté » Liberté » Bgalité + Fraternité * Fraternité 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE FRANÇAISE 

PRÉFET DES PYRÉNÉES-ORIENTALES 
Perpignan, le 6 avril 2020 

PRÉFECTURE 

DIRECTION DE LA CITOYENNETÉ 
ET DE LA LÉGALITÉ 
BUREAU DU CONTRÔLE DE LÉGALITÉ DE L'URBANISME 
ET DE L'ENVIRONNEMENT 

Dossier suivi Par MARTINE FLAMAND 

04-68-51-68-62 
martine.flamand@pyrenees-orientales.gouv.fr 

ARRETE n°PREF/DCL/BCLUE/20200097-0001 

MODIFIANT L'ARRÊTÉ AUTORISANT L'ÉPANDAGE DES DIGESTATS PRODUITS PAR L'INSTALLATION DE 
MÉTHANISATION EXPLOITÉE PAR LA SOCIÉTÉ BIOROUSSILLON SUR LA COMMUNE DE PERPIGNAN. 

Le Préfet des Pyrénées-Orientales 

Chevalier de la Légion d'honneur 

Chevalier de la l'Ordre national du Mérite 

Vu le code de l’environnement et notamment son titre 1°’ du livre V ; 

Vu l'arrêté ministériel modifié du 02/02/1998 relatif aux prélèvements et à la consommation d'eau ainsi qu'aux 
émissions de toute nature des installations classées pour la protection de l'environnement soumises à 
autorisation ; 

Vu l'arrêté ministériel modifié du 10/11/2009 fixant les règles techniques auxquelles doivent satisfaire les 

installations de méthanisation soumises à autorisation en application du titre 1 du livre V du code de 
l'environnement ; 

Vu l'arrêté préfectoral n°PREF/DCL/BUF1IC/2017130-0002 du 10/05/2017 autorisant l’'épandage des digestats 

produits par l'installation de méthanisation exploitée par la société BIOROUSSILLON sur la commune de 
Perpignan ; 

Vu le porter à connaissance du 13/02/2020 complété le 27/03/2020 de la société BIDROUSSILLON concernant 
la modification des parcelles d'épandage des digestats ; 

Vu le rapport et les propositions en date du 31/03/2020 de l'inspection des installations classées ; 

Vu le projet d'arrêté porté le 31/03/2020 à la connaissance du demandeur : 

Vu la réponse du demandeur du 01/04/2020 confirmant l'absence d'observation ce projet ; 

CONSIDÉRANT que les modifications des parcelles d'épandage n’engendrent aucun impact supplémentaire 
et ne constitue pas une modification substantielle de l'autorisation environnementale au sens de l’article R. 
181-46.I du code de l'environnement ; 

CONSIDÉRANT qu'il y a lieu de modifier les prescriptions de l'autorisation d'épandage afin de prendre en 
compte les modifications des parcelles d'épandage ; 

CONSIDÉRANT que les modifications des prescriptions ne rendent pas nécessaires les consultations 
prévues par les articles R. 181-18 et R. 181-21 à R. 181-32, ni la sollicitation de l'avis du conseil 
départemental de l’environnement et des risques sanitaires et technologiques ; 

Le pétitionnaire entendu, 

Sur proposition du Secrétaire général de la préfecture,



ARRÊTE 

ARTICLE 1 

La liste des communes concernées par l'épandage à l'article 1.1.2 « Périmètre d'épandage » de l'arrêté 
préfectoral n°’PREF/DCL/BUF1IC/2017130-0002 du 10/05/2017 susvisé est remplacée la liste suivante : 

Les parcelles concernées sont situées sur les communes de Perpignan, Alenya, Bages, Canohes, Corneilla- 

de-la-Rivière, Corneilla-del-Vercol, Eine, llle-sur-Têt, Latour-Bas-Elne, Llupia, Millas, Montescot, Nefiach, 
Ponteilla, Saint-Feliu-d'Amont, Saint-Cyprien et Villeneuve-de-la-Raho. 

ARTICLE 2 

L'annexe 1 de l'arrêté préfectoral n°PREF/DCL/BUFIC/2017130-0002 du 10/05/2017 susvisé, listant les 
parcelles autorisées à l'épandage est remplacée par l'annexe 1 au présent arrêté. 

ARTICLE 3- PUBLICITÉ 

Article R. 181-45 du code de l'environnement 

En vue de l'information des tiers l'arrêté complémentaire est publié sur le site internet de la préfecture des 
Pyrénées-Orientales, pendant une durée minimale de quatre mois. 

ARTICLE 3 - EXÉCUTION 

Le Secrétaire général de la préfecture des Pyrénées-Orientales, le Directeur départemental des territoires et 
de la mer, le Directeur régional de l'environnement, de l'aménagement et du logement, le Directeur de 

l'Agence régionale de santé et l'inspection des installations classées pour la protection de l'environnement 
sont chargés chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté dont une copie sera adressée au 
Maire des communes de Perpignan, Alenya, Bages, Canohes, Corneillade-la-Rivière, Corneilla-del-Vercol, 
Eine, llle-sur-Têt, Latour-Bas-Elne, Llupia, Millas, Montescot, Nefiach, Ponteilla, Saint-Feliu-d'Amont, Saint- 
Cyprien et Villeneuve-de-la-Raho.    

Pour le préfef ét pañ délégation



  

  

DÉLAIS ET VOIES DE RECOURS 

RECOURS CONTENTIEUX 
Article L181-17 du code de l’environnement 

Les décisions prises sur le fondement de l'avant-dernier alinéa de l'article L. 181-9 et les décisions mentionnées aux 
articles L. 181-12 à L. 181-15 sont soumises à un contentieux de pleine juridiction. 
Article R181-50 du code de l’environnement 
Les décisions mentionnées aux articles L. 181-12 à L. 181-15 peuvent être déférées à la juridiction administrative au 

tribunal administratif de Montpellier, 6 rue Pitot : 

1° par les pétitionnaires ou exploitants, dans un délai de deux mois à compter du jour où la décision leur a été notifiée ; 
2° par les tiers intéressés en raison des inconvénients ou des dangers pour les intérêts mentionnés à l'article L. 181-3, 
dans un délai de quatre mois à compter de : 
a) l'affichage en mairie dans les conditions prévues au 2° de l'article R. 181-44 ; 
b) la publication de la décision sur le site internet de la préfecture prévue au 4° du même article. 
Le délai court à compter de la dernière formalité accomplie. Si l'affichage constitue cette dernière formalité, le délai 

court à compter du premier jour d'affichage de la décision. 

Les décisions mentionnées au premier alinéa peuvent faire l'objet d'un recours gracieux ou hiérarchique dans le délai 
de deux mois. Ce recours administratif prolonge de deux mois les délais mentionnés aux 1° et 2°. 

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique "Télérecours citoyens" accessible par le site 
Internet www. telerecours.fr. 

RECOURS GRACIEUX OÙ HIÉRARCHIQUE 
Article R181-51 du code de l’environnement 

Lorsqu'un recours gracieux ou hiérarchique est exercé par un tiers contre une décision mentionnée au premier alinéa 
de l'article R. 181-50, l'autorité administrative compétente en informe le bénéficiaire de la décision pour lui permettre 
d'exercer les droits qui lui sont reconnus par les articles L. 411-6 et L. 122-1 du code des relations entre le public et 
l'administration. 

RÉCLAMATION 
Article R181-52 du code de l’environnement 
Les tiers intéressés peuvent déposer une réclamation auprès du préfet, à compter de la mise en service du projet 
autorisé, aux seules fins de contester l'insuffisance ou l'inadaptation des prescriptions définies dans l'autorisation, en 
raison des inconvénients ou des dangers que le projet autorisé présente pour le respect des intérêts mentionnés à 
l'article L. 181-3. 
Le préfet dispose d'un délai de deux mois, à compter de la réception de la réclamation, pour y répondre de manière 
motivée. À défaut, la réponse est réputée négative. 
S'il estime la réclamation fondée, le préfet fixe des prescriptions complémentaires dans les formes prévues à l'article R. 
181-45. 

   





Annexe 1: Liste des parcelles autorisées et aptitudes d'épandage 

CUT TETE te 

Commune 1 Codeilot Références Cadastrales Loi ELEC (TT 
agricole (ha) (ha) 

Exploitant F     Bertran DE 

  

  

Alenya BALANDA BALO49 AP62 2 0,06 1,94 1B 

Bertran DE 
D * Alenya BALANDA BALO36 AP70, AP56, AP26*, AP25 4,42 0,01 4,41 1B 

Stanislas 
A53 Alenya JONQUERES JOS006 AA54,A 11,32 1,18 | 10,14 1B 

  

Alénya DE BALANDA D1 AM315, AM403, AN2, AN3, AN4 11,63 1,35 | 10,27 1B 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Alénya | DEBALANDA| D2 AC28, AC30 5,3 1,33 | 3,97 | 18 

Alénya | DEBALANDA | D3 AD275 7,56 | 133 | 6,23 | 1B 

Bages JONQUERES | J4 BB30, BB29, BB26, BB28 7,34 0 |7,3a | 14 

Bages JONQUERES | 15 AB3, AB2, AB17, AB16 3,21 | 0,16 | 3,005 | 14 

Canohès CRASTES C 40 AE7, AE8, AE9 265 | 0,27 | 238 | 2 

Canohès CRASTES C47 AA7, AAB, AA9, AAL3, AA12 3,47 o |347 | 2 

Canohès CRASTES C 48 AA18, AA14 1,39 o |139| 2 

Canohès CRASTES C55 AZ103 1,99 | o17 | 182 | 2 

Canohès CRASTES C58 AA136, AA135 1,2 0 1,2 2 

Canohès CRASTES C59 AC53, AC54 1,15 | 011 | 104 | 2 

Canohès CRASTES C75 AA117, AA118, AA 112 3,78 | 046 | 3,31 | 2 

Canohès CRASTES C76 AE26 118 | 088 | 03 2 

Canohès CRASTES C 82 AVA4, AVA5, AVA6, AVA7 2,73 07 |2,03 | 2 

Canohès CRASTES C 88 AA157, AA158 0,92 o |os!| 2 

Canohès CRASTES c 89 AC50, AC49 0,93 | 0,26 | 0,67 | 2 

Corneilla de la CRasres C 84 C1135, C1136, C1137 4,05 o |405 | 18 
Rivière 

Corneilla de la | CRasres C85 C2376, C1239, C2143 2,94 0,1 |2,83 | 18 
Rivière 

Corneilla de la C1303, C1304, C1305, C1306, 
Rivière CRASTES C86 | C1307, c1302, c1488, 1487 2 9 |! 48 

Corneilla de la C2117, C1208, C1207, C2119, lin CRASTES C 87 CH GA 1,76 | 0,57 | 119 | 18 

Corneilla del Bertran DE x Vercal SaLaNDa | 8AL010 | AL2, AL13, AL11, AL49, AL16 25,42 o |25,42| 14 

Éemellaidel | Berne | cor ACO9, AI268 4,61 | 0,98 | 3,63 | 18 
Vercol BALANDA                   
 



Surface Surface | 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Exploitant 
i Codelilot Référencestcadastrales totale./Mexcluen 

Eee lle QE) (ha) 

Corneilla del Bertran DE Vertol BALANDA | PALOO8 A6, AI45 294 | 053 | 441 | 18 

Corneilla del | LE BaanDA | D7 AI8, AA22 a6a | 101 | 362 | 18 
Vercol 

Comeilla del | OnaueRes | 125 AL23 3,03 | 0,81 | 2,22 | 14 
Vercol 

Enr AM9, AM10, AM11, AM12, AM13, 
…—— JONQUERES | J26 AM14, AM15, AM16, AM17, | 18,28 | 0,32 |17,96| 14 

AM18, AM19 

Corneilla del | jnaueres | 127 AN2 3,43 o | 3,43 | 14 
Vercol ï 

Corneilla del | Onaueres | 128 AN17 3,98 o |3,98 | 14 
Vercol 

Corneilla del Vercol JONQUERES | 129 AN19, AN20, AN21 644 | 0,33 | 6,11 | 14 

Corneilla del JONQUERES | 130 AN33, AN34 7,32 | 0,09 | 7,22 | 14 
Vercol 

Corneilla del Stanislas Vercol ionQueRes | /25037 AM72, AM69, AM66 423 | 106 | 3,17 | 14 

Bertran DE Elne BALANDA | PALO19 AB20, AB21, AB22, AB23 2,37 0 2,37 | 14 

Bertran DE AB62 Elne SaLaNDA | BALO16 AD6A AD6S a11 | 085 | 326 | 14 

Bertran DE Elne BALANDA | BALOOS AA1, AA2, AA3 9,23 o |9,23 | 18 

Elne DE BALANDA | D5 AB104 3 0 3 1B 

Elne DE BALANDA | D6 AB34, AB35 12,06 | 1,63 |10,43 | 1B 

Elne DEROQUETTE| R1 BR47, BRAS, BR49 13,14 o |1314| 2 

Elne DEROQUETTE| R2 BK19, BK22 2,43 | 0,44 | 199 | 2 

Elne DEROQUETTE| R3 BK25, BK26, BK29 1,45 0 1,45 | 2 

Elne DEROQUETTE| R4 BK46, BK47 231 | 0,33 | 198 | 1B 

Elne DEROQUETTE| R5 BK48, BK49, BK 50, BK 51 702 | 036 | 6,66 | 1B 

Elne DEROQUETTE| RG BK58, BK59, BK6O 6,5 0,44 | 6,06 | 2 

Elne DEROQUETTE| R7 BK57, BK61 2,34 0 2,34 | 2 

Elne DEROQUETTE| R3 BK54 0,73 o |o73 | 2 

Elne DEROQUETTE| R9 BK108 102 | 0,05 | 0,97 | 2 

Elne DEROQUETTE| R10 BK110 1,14 | 026 | 088 | 2 

Elne DEROQUETTE| R11 BC2, BC3 6,32 | 0,97 | 5,35 | 14                   
 



Surface | Surface 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Exploitant. 
Commune Codeilot Références cadastrales totale exclue 

agricole (ha) (ha) 

Elne DEROQUETTE| R12 BL68, BL70 453 | 0,85 | 3,68 | 14 

Elne DEROQUETTE| R13 BL69 671 | 0,64 | 6,07 | 14 

Elne DEROQUETTE| R14 BL5O 1 0,06 | 0,94 | 14 

Elne DEROQUETTE| R15 BL72 2,5 2,5 0 0 

Elne DEROQUETTE| R16 BL16, BL22 1,6 0,04 | 1,55 | 2 

Eine DEROQUETTE| R17 BL21 3,65 o |3,65 | 2 

Elne DEROQUETTE| R18 BL20 1,69 | 0,05 | 164 | 2 

Elne DEROQUETTE| R19 BLA42 3,91 | 2,53 | 138 | 14 

Elne DEROQUETTE| R20 BL51, BL52 48 48 0 0 

Ille sur Têt | CRASTES C37 A1210 0,39 o |o,3o | 18 

Latour Bas Elne ANDRE BALO23 | AE191, AE193, AE54, AE189 283 | 0,44 | 239 | 14 

Latour Bas Elne ue 8ALo03 | A8, er AI6G; 636 | 0,83 | 5,53 | 14 

Latour Bas Elne ADR BALOO4 AI52, AIS5 3,56 | 0,09 | 3,447 | 14 
  

0A558, 0A559, 0A560, 0A879, 

0A561, 0A562 A8 025 228 3 
Llupia Cédric SABATE| SABO01 

  

Llupia Cédric SABATE| SABO02 0A879, 0A551, OA550 1,61 0 1,61 2 
  

0A555, 0A556, 0A553, 0A557, 
Llupia Cédric SABATE| SABO03 0A558, 0A552, 0A1440, 0A550 2,78 0,5 2,28 2 

  

0A513, 0A512, 0A897, OA511, 

Llupia Cédric SABATE| SABO04 | 0A510, 0A515, 0A516, 0A517, 2,57 0,26 2,31 2 

0A518, 0A519, OA554 
  

04343, 0A819, 0A346, 0A347, 
Llupia Cédric SABATE| SABOO5 0A508, 0A509, 0A345 1,29 0 1,29 2 

  

0A350, 0A349, 0A338, 0A335, 

Llupia Cédric SABATE| SAB006 0A339, 0A340, 0A341, 0A342, 2,75 0 2,75 2 

0A343, 0A347, 0A348 
  

  

  

  

Llupia Cédric SABATE| SABO07 0A351 0,52 0 0,52 2 

Llupia Cédric SABATE| SABO08 0A357 0,35 0 0,35 2 

Llupia Cédric SABATE| SABO09 0A548, 0A545 0,78 0 0,78 2 

Llupia Cédric SABATE| SABO10 0A1244, 0A546 0,5 0 0,5 2 
  

OA302, 0A304, OA303, OA1830, 

04313, 0A314, OA315, 0OA317, 

Llupia Cédric SABATE| SAE001 | OA318, OA808, 0A319, OA809, B,TT 0,32 4,79 2 

OA810, 0A320, 0A811, OA321*, 

OA324*                   
 



CURE EMTEC ENNS7 

  

  

Exploitant 
Commune E Codeilot Références cadastrales COX ELEC Cd (IT 

agricole (ha) (ha) 

: : OA324*, OA321*, OA322, OA895 LI cé , ; , ; 
upia édric SABATE| SBTO01 OA819*, OA345* 4,82 0 4,82 2 

Llupia CRASTES c81 BSR: BEL, 5920. RSS, FA, 4,47 0 4,47 2 
B298 
  

OA845*, 0A846, OA847*, 

Llupia Pierre BATLLE | BATO13 OA706*, OA707*, OA708*, 2,19 0 2,19 À 

OA709*, OA885*, OA886* 
  

OA754, OA753, OA752*, OA864, OA8GS 1,38 0 1,38 2 Llupia Pierre BATLLE | BATO15 

  

Llupia Pierre BATLLE | BATO20 OB374* 3,79 0 3,79 2 
  

OA985, 0A986, 0A656, OA614, 

0A613*, 0A610, OA609, OA615*, 

Llupia Pierre BATLLE | BATO39 | OA654, 0A652, OA651, OA653, 11,74 0 11,74 2 

O0A814, 0A616, 0A617, OA618, 

OA621*, OA1806* 
  

Llupia Pierre BATLLE | BATO40 OB374* 2,55 0 2,55 2 
  

OA717*, OA716, OA715, OA886*, 
Llupia Pierre BATLLE | BATO47 |  OA885*, OA709*, OA708*, 2,21 0 2,21 2 

OA707*, OA706*, OA845* 
  

0A646, 0A647, 0A648, 0A667*, 

  

  

  

  

  

Llupia Pierre BATLLE | BATO48 OA672* 1,57 0 1,57 2 

. : OA672*, 0A667*, OA671*, 
Llupia Pierre BATLLE | BATO49 OA668*, OA666* 0,81 0 0,81 2 

5 & 0A671*, OA668*, OAG666*, 
Llupia Pierre BATLLE | BATO50 OA847*, OA702*, OA701* 0,9 0 0,9 2 

Llupia Pierre BATLLE | BATO51 |0B361, OB483*, OB484*, OB363*| 3,32 0 3,32 2 

Llupia Pierre BATLLE | BATO52 OB374*, OB497* 2,39 0 2,39 2 

* # 

Llupia Pierre BATLLE | BATO53 GRAÈT*, GBSSE, OBSÉR, BST", 2,53 0 2,53 2 
OB368* 
  

OB483*, OB363*, OB484*, 

Llupia Pierre BATLLE | BATO54 | OB372, OB371, OB370, OB369, 2,67 0 2,67 2 

OB368, OB373*, OB405* 
  

0B391, OB392, OB393, OB390, 
Llupia Pierre BATLLE | BATO55 | OB394, OB403, OB402, OB401, | 5,12 0,05 | 5,07 2 

0B404, OB405*, OB416*, OB373* 
  

0A649, 0A650, 0A663, 0A662, 
Llupia Pierre BATLLE | BATO57 | OA655, 0A659, OA660, 0A661, | 2,25 0 2,25 2 

0A658 
  

OA751, 0A750, OA749, 0A798, 
Llupia Pierre BATLLE | BATO58 | OA748, OA816, OA817, OA717*, | 1,71 0 1,71 2 

OA752*                   
 



0 CURE ENT ETES 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Exploitant 
Commune ! Codeilot Référencestcadastrales totale Mexclie 

agricole (ha) (CE) 

. . 0A674, OA698*, OA699*, 
Llupia Pierre BATLLE | BATO59 OA700*, OA697, 0A696, 0A899 1,83 0 1,83 2 

OA700*, 0A699*, 0A698*, 

Llupia Pierre BATLLE | BATO76 |OA701*, OA702*, OA718, OA719,| 1,77 0 1,77 à 

OA720 

. . OA603, OA600, OA601, OA622, 
Llupia Pierre BATLLE | BATOOO 0A623, 0A624, DA621*, OA1806* 2,46 0 2,46 2 

Llupia Pierre BATLLE | BAT999 OA630, 0A1504, 0OA645 2,04 0 2,04 2 

Llupia Pierre BATLLE | BAT998 OB416, OB405* 5,31 0 5,31 2 

* * 

Llupia Pierre BATLLE | BAT997 0B407, OB406, ee  0B484*, 3,08 0 3,08 2 
OB405 

Llupia Pierre BATLLE | BAT996 | OB467, OB466, OB495, OB494 1,92 0 1,92 2 

Llupia Pierre BATLLE | BAT995 OB389, OB388 1,09 0 1,09 2 

Millas CRASTES C51 AH181, AH183, AH 184 2,86 0,51 2,35 1B 

Millas CRASTES C53 AW87, AW86 0,5 0 0,5 1B 

Montescot | JONQUERES J1 AK188, AK187 6,65 1,58 5,07 1A 

Montescot | JONQUERES J2 AP33, AP30, AP32, AP31 2,35 0,28 2,06 1A 

Montescot | JONQUERES J6 AB50, AB49 2,11 0 2,11 1A 

Montescot | JONQUERES J7 AB5, AB4, AB3, AB2, AB1 3,13 0 3,13 1A 

Montescot | JONQUERES J31 AB59 7,35 0 7,35 1A 

Montescot | JONQUERES J 32 AO50, AO51 7,08 2,06 5,02 1A 

Montescot | JONQUERES 133 AO33 2,94 0,35 2,59 1A 

Stanislas % 
Montescot JONQUERES JOS001 AE14*, AE8, AE9, AE10 15,37 1,75 | 13,62 1A 

Montescot, 
JONQUERES J3 AP20, AA116 2,27 0,01 2,26 1A 

Bages 

Montescot, , 
fanes JONQUERES J 34 A0O31, AO6, BA81 5,21 0,94 4,27 1A 

Montescot, 

Villeneuve de | JONQUERES J8 AB10, AB11, AH11, AH10, AH9 2,06 0 2,06 1A 
la Raho 

Nefiach CRASTES C 30 AK19, AK658 1,33 0 1,33 1B 

Nefiach CRASTES C31 AK32, AK33, AK36, AK45 115 0 1,15 1B 

Nefiach CRASTES C33 AK614, AK616, AK618 2,23 0 2,23 1B 

Nefiach CRASTES Cc43 AK40, AK41, AK42, AK43, AK44 0,89 0 0,89 1B 

k AK289, AK290, AK291, AK294, 
Nefiach CRASTES C49 AK295, AK296 0,58 0 0,58 1B                   
 



Commune 

  

Nefiach, Ille sur 

EXploitant 

agricole 
Codeilot 

n 

Référencestcadastrales 

AK5, AK&, AK9, AK10, AK11, AK12, 

Surface 

Welt 

(ha) 

ME TC 

ALU 

(ha) 

Na: 

(Ha) 
Aptitude 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

Têt CRASTES C5 AK13, AK14, AK15, AK16, AK17, 9,01 0,18 8,83 1B 

AK18, AI212 

Perpignan CRASTES Cc77 HW503, HW551 0,58 0,1 0,47 2 

HO50, HO51, HO52, HO53, 

; HO259, HO55, HO56, HO59, 
Perpignan JONQUERES J22 HO61, HOG2, HN25, HN24, HN19, 36,05 1,83 | 34,22 2 

HN27, HN29, HN31 

Perpignan JONQUERES J 23 HV339 0,58 0,5 0,09 2 

. HV379, HV342, HV380, HV228, 
Perpignan JONQUERES J24 HV236, HV237 20,01 4,72 15,28 2 

Ponteilla CRASTES C57 C841, C839 1,03 0 1,03 2 

Ponteilla CRASTES C6 AP 51 2,68 0 2,68 2 

Ponteilla CRASTES C 90 AO43, AO44 1,21 0 1,21 2 

à j Bertran DE 
Saint Cyprien BALANDA BALO27 AL115 1,92 0 1,92 1B 

; ï Bertran DE 
Saint Cyprien BALANDA BALO11 AR2, AR11, AR10, AR9 7,4 1,55 5,85 1A 

; x Bertran DE 
Saint Cyprien BALANDA BALO30 AP96 1,29 0,13 1,16 1B 

Bertran DE AT59, AT32, AT380, AT31, AT383, 

Saint Cyprien BALANDA BALOO2 AT25, AT385, AT363, AT322, 14,08 0,52 | 13,56 1B 

AT334, AT345, AT331 

: 5 Bertran DE 
Saint Cyprien BALANDA BALO33 AT329 3,04 0 3,04 1B 

Saint Cyprien | P'TTaN DE | Ba1o40 | AR28, AR82, AR81, AR100, AR24 | 3,92 | 0,34 | 3,58 | 18 yP BALANDA , 1 , , ; , ; 

à x Bertran DE 
Saint Cyprien BALANDA BALO32 AR124, A122 2,04 0,38 1,66 1B 

Bertran DE 
i Î 1B Saint Cyprien BALANDA BALO29 AP737, AP51, AP50, AP944 7,78 0,64 7,14 

Bertran DE AP739, AP76*, AP74, AP75, AP66, 

Saint Cyprien BALANDA BALO28 AP68, AP73, AP67, AP164*, 13,31 2,43 | 10,88 1B 

AP165, AP744, AP61, AP62 

Bertran DE 
i i 1A Saint Cyprien BALANDA BALOOO AR14 0,61 0,46 0,15 

Saint Cyprien | DE BALANDA D 13 AT24 0,82 0,82 0 0 

Saint Cyprien | DE BALANDA D 16 AR24 0,51 0,51 0 0 

Saint Cyprien | DE BALANDA D17 AT4 3,65 3,65 0 0 

St Feliu CRASTES C52 2,14 0,59 1,55 1A 
  

A562, A673, A764



Commune    
d'Amont 

Exploitant 

agricole 
Codeilot Références cadastrales 

Surface 

totale 

(LE) 

MEL 

CHAT 

(ha) 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    la Raho               

_—. A270, A269, A871, A872, A870, 
d'A nt CRASTES C54 A273, A272, A869, A275, A276, 2,27 0,22 2,04 2 

mon A277, A278 

St Feliu B304, B305, B306, B315, B314, 
d'ämont | SRASIES | €74 B313, B312, B311 ss SIT 

Villeneuve de DE BALANDA D9 AY9, AY10 6,17 0 6,17 1A la Raho 

Villeneuve de | LE BaLanDa | D10 AY24 7,89 0 |7,89 | A la Raho 

Villeneuve de 
DE BALANDA D 11 AX51, AX52 4,4 0,28 4,12 1B la Raho 

Villeneuve de DE BALANDA | D12 AX53 3,54 0,15 | 3,39 1B la Raho 

Villeneuve de 
JONQUERES J9 AZ22, AZ27 3,62 0,75 | 2,87 1A la Raho 

Villeneuve de | Onaueres | 110 AD57, AD61, AD62 1,87 0 |187 | 2 la Raho 

Villeneuve de JONQUERES j1t AW75 0,44 0 0,44 2 la Raho 

Villeneuve de JONQUERES J12 AP16 1,19 1,19 0 0 la Raho 

Villeneuve de 
JONQUERES J13 AL26, AY6 7,03 1,18 5,84 1A la Raho 

Villeneuve de JONQUERES J14 AC34, AC35 2,41 0 2,41 2 la Raho 

Villeneuve de JONQUERES 115 AD66, AD97, AD96, AD68, AD69, 4,23 2 2,23 2 
la Raho AD70 

Villeneuve de JONQUERES 116 AV35 0,9 0 0,9 2 la Raho 

Villeneuve de JONQUERES J17 AP5 2,03 2,03 0 0 la Raho 

Villeneuve de | Dnaueres | 118 AD74, AD75, AD76 2,66 | 2,3 |037 | 2 la Raho 

Villeneuve de JONQUERES 119 AD80, AD81 1,16 0,97 0,19 2 la Raho 

Villeneuve de JONQUERES 120 AD22 1,16 0 1,16 2 la Raho 

Villeneuve de 
JONQUERES J21 AD86, AD87 2,53 0 2,53 2 

   



  

SIRET E TC 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

Exploitant 
Commune à Codeilot Référencesicadastrales LEE (TE 

agricole. (CE) (ha) 

Villeneuve de | LONQuEREs | 135 aX21 2,55 o |255| 2 
la Raho 

Villeneuve de | LONQuEREs | 136 AX29 1,21 | 0,27 | 0,94 | 2 
la Raho 

Villeneuve de Stanislas 
la Raho JONQUERES JONO17 AV37 2,13 0 2,13 2 

Villeneuve de Stanislas 
la Raho JONQUERES JOS003 AX12, AX13 3,45 0 3,45 2 

Villeneuve de | Stanislas % % 
la Raho JONQUERES JOS005 AV64, AV62, AV6*, AVI 6,27 0 6,27 1B 

Villeneuve de Stanislas AV8, AV9*, AV6*, AV7, AV50, 

la Raho JONQUERES JÉSUR AV51, AV52, AVA9 595 0 SE … 

Villeneuve de Stanislas AS1 

la Raho JONQUERES 105008 AV17, AV18, AV19, AV20, AV21 SE 067 856 2 

Villeneuve de Stanislas 
la Raho JONQUERES JOS015 AD16, AD17 2,13 0 2,13 2 

Villeneuve de Stanislas 
la Raho JONQUERES JOS046 AD64, AD63 1,54 0 1,54 2 

Villeneuve de Stanislas 
a 2 la Raho JONQUERES J0S999 AV54, AV56 6,93 0 6,9 

TOTAL SURFACES 685,22 72,45 |612,68     
 


